Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

março «B

Data;

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de^ÕTT

•  PERÍODO: _

PRESIDENTE: uJ(õDGQ/v,0kL
1° SECRETÁRIO: taOí :Va. V ronUO

ASSUNTO:

INICIATIVA:

HISTÓRICO:

fenoCXclt Go^ívdndcL T^qsJUxm.
y\D yyuuxCcC-pco cix.

Gctclv® oU ^ dA. ouJcKJO^::^

TíxJÍCfc Ou^\XÍtL.Ct1\ofc\^

-uJ é^o2M\l^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos.

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Qireitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

VICF-PRFSIDFNTF-IJ .Q Q{^ Q A . TvO
2° SECRETÁRIO:.

:: uj.Q.Vt/.U-(y. Pí

íOlLúc^ LuÍ

LEITURA

1® DISCUSSÃO

■3/ //^ /.MF
/  /_

2® DISCUSSÃO: .

APROVADO POR:

ABSTENÇÃO□UNANIMIDAD

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

TZxDD UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/- /. Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

CONCEDE COMENDA "NICOLAU DERES"

NO MUNÍCIPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° Fica concedida Comenda "NICOLAU DERES" ao Sr. PERICLES OLIVEIRA FROTA

conforme resolução 301/2013.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

documento:

PfLIOÇ^GERAL: Os-ftfí
numeroprôprio:^

üATAPROTOCOin-

Cachoeiro de Itapemirim/ES 23 de outubro de 2017.

ALLAN ALBERT LpURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

^UNANIMIDADE j
Iâestencão:

50/_J±.i^ sessão

'-'residente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito justa, pois o sr. Pericles é um excelente profissional, e muito nos
honra poder conceder esta homenagem para ele.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 23 de outubro de 2017.

ALLAN ALBERT liÕURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521 -5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br